
河南广播电视台大象新闻中心购置备品备件项目成交公告

（招标编号：GDZB-HNGBDST-20231222）

       
一、内容：

   一、采购项目名称：河南广播电视台大象新闻中心购置备品备件项目

二、采购项目编号：GDZB-HNGBDST-20231222

三、采购内容：

1.采购需求：大象新闻中心购置备品备件，具体要求详见询价文件内容。

2.预算金额：98万元人民币，自筹资金；

3.交付地点：采购人指定地点；

4.质保期：验收合格之日起12个月，部分设备质保期超过一年的按照制造商官

方承诺为准。

5.交付期：合同签订之日起30个工作日内交付及安装完毕。

四、开标、评标时间及地点：

开标时间：2024年1月9日9:30（北京时间）

开标地点：河南广电招标有限公司开标室。

评标时间：2024年1月9日

评标地点：河南广电招标有限公司评标室。

五、招标公告：

2024年1月2日，就“河南广播电视台大象新闻中心购置备品备件项目”向潜在

供应商发出询价通知书。

六、采购方式：询价采购

七、成交情况：

供应商名称：北京寰宇佳视技术责任有限公司

供应商地址：北京市海淀区双清路 3 号 35033 室。

成交价格：¥947700.00元

八、询价小组成员名单： 刘学理、乔戈、张谦（业主代表）

九、招标代理服务费：

参照国家计委计价格【2002】1980号文件所规定的招标代理服务收费标准，向



成交供应商收取中标服务费14215.5元。

十、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本成交公告在在河南省电子招标投标公共服务平台发布。成交公告期限为1个工

作日。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南广播电视台。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南广播电视台                         

   地    址：金水区纬一路2号                                                 

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0371-65887270                                                   

   电子邮件：hngd-tendering@163.com                             

   招标代理机构：河南广电招标有限公司

   地    址： 郑州市金水区经五路2号

   联 系 人： 周凌峰

   电    话： 0371-65887849

   电子邮件： hngd-tendering@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



推荐意见书






		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T10:48:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T10:49:36+0800
	BJ
	ePolicy




